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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schiedsrichter

1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 07.02.2009

Beginn: 14.00 Uhr

Einschwimmen: 13.00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Jahrgang 1997
Pflichtzeit  05:59,20
1. Jana Grießhammer 1997 SV Bayreuth 05:23,29

01:14,70 02:38,57 04:10,85 05:23,29

2. Emily Siebrecht 1997 SG Stadtwerke München 05:25,82
01:14,44 02:38,62 04:12,38 05:25,82

3. Rosalie Käthner 1997 SSG Saar Max Ritter 05:26,91
01:12,40 02:38,42 04:12,38 05:26,91

4. Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 05:32,47
01:14,27 02:40,88 04:17,39 05:32,47

5. Nicola Grebe 1997 SCW Eschborn 05:32,51
01:14,87 02:38,79 04:13,79 05:32,51

6. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 05:36,96
01:17,81 02:44,07 04:20,21 05:36,96

7. Tabita Traxel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:43,32
01:22,03 02:50,37 04:26,79 05:43,32

8. Maike Wiegand 1997 Ludwigshafener SV 05:44,99
01:21,31 02:50,21 04:30,18 05:44,99

9. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 05:50,41
01:22,16 02:52,17 04:29,77 05:50,41

10. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 05:53,07
01:16,35 02:42,95 04:32,71 05:53,07

11. Lisa Keller 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:04,56 ENM
01:25,06 02:56,97 04:39,28 06:04,56

Jahrgang 1996
Pflichtzeit  05:45,50
1. Juliane Selesnew 1996 SC Poseidon Koblenz 05:29,77

01:14,05 02:39,55 04:13,66 05:29,77

2. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 05:31,36
01:14,71 02:44,44 04:17,12 05:31,36

3. Caroline Plinius 1996 SSG Saar Max Ritter 05:34,05
01:15,53 02:41,44 04:15,98 05:34,05

4. Katharina Müller 1996 SSV Nürnberg 05:38,45
01:22,03 02:46,76 04:21,40 05:38,45

5. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:38,71
01:11,27 02:35,53 04:21,49 05:38,71

6. Nathalie Didion 1996 SSG Saar Max Ritter 05:41,75
01:14,94 02:43,86 04:20,01 05:41,75

7. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 05:47,51 ENM
01:21,05 02:48,77 04:25,73 05:47,51

8. Vanessa Gimmer 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:48,16 ENM
01:19,24 02:46,42 04:29,93 05:48,16

Abgemeldet nicht am Start
Franziska Hölzl 1996 DJK-Sportbund Regensburg ENM



07./08.02.2009 Seite: 520. Süddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schiedsrichter

Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Jahrgang 1995
Pflichtzeit  05:38,00
1. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 04:59,09

01:06,22 02:22,28 03:50,46 04:59,09

2. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 05:26,12
01:14,31 02:39,64 04:12,63 05:26,12

3. Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:26,67
01:16,70 02:40,95 04:14,77 05:26,67

4. Caroline Pohle 1995 SSG Leipzig 05:26,76
01:12,86 02:37,49 04:11,92 05:26,76

5. Martina Becker 1995 EOSC Offenbach 05:34,48
01:16,80 02:40,12 04:19,47 05:34,48

6. Kirstin Schaaf 1995 SSG Saar Max Ritter 05:35,39
01:11,70 02:38,13 04:17,04 05:35,39

7. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 05:36,91
01:15,51 02:45,51 04:19,46 05:36,91

8. Julia Paukner 1995 SG Stadtwerke München 05:38,03 ENM
01:13,83 02:39,50 04:17,97 05:38,03

9. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 05:40,38 ENM
01:16,50 02:44,17 04:24,09 05:40,38

Abgemeldet nicht am Start
Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Curley Kürzdörfer 1995 SV Bayreuth ENM

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  05:31,60
1. Florence Pfeffer 1994 SSG Saar Max Ritter 05:14,79

01:09,56 02:28,23 04:01,55 05:14,79

2. Claire Hittinger 1994 SSG Saar Max Ritter 05:18,88
01:09,26 02:33,62 04:05,01 05:18,88

3. Lara Klein 1994 Dresdner Delphine 05:22,32
01:11,19 02:32,32 04:08,27 05:22,32

4. Laura Simon 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:26,21
01:13,97 02:41,77 04:06,75 05:26,21

5. Tina Rüger 1994 SSV Nürnberg 05:27,44
01:10,13 02:35,22 04:12,33 05:27,44

Abgemeldet nicht am Start
Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter ENM
Svenja Zihsler 1994 MTV Aalen ENM

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  05:30,10
1. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 05:06,36

01:08,09 02:26,89 03:59,22 05:06,36

2. Sarah Bosslet 1993 SSG Saar Max Ritter 05:07,31
01:06,78 02:28,66 03:57,99 05:07,31

3. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 05:19,13
01:10,45 02:32,79 04:05,17 05:19,13

4. Hanna Krauß 1993 SG Bamberg 05:22,17
01:11,86 02:34,31 04:08,61 05:22,17

5. Mira Schreiber 1993 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:33,26 ENM
01:11,98 02:39,82 04:19,69 05:33,26
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Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Jahrgang 1992

Abgemeldet nicht am Start
Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter ENM

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  05:24,20
1. Ilka Oberle 1991 SG Regio Freiburg 05:20,24

01:12,79 02:35,82 04:07,40 05:20,24

2. Lydia Winkler 1991 SSG Leipzig 05:22,30
01:12,80 02:37,15 04:09,71 05:22,30

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  05:19,80
1. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München von 1912 05:20,32 ENM

01:10,39 02:35,74 04:09,07 05:20,32

Offene Wertung
1. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 04:59,09

01:06,22 02:22,28 03:50,46 04:59,09

2. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 05:06,36
01:08,09 02:26,89 03:59,22 05:06,36

3. Sarah Bosslet 1993 SSG Saar Max Ritter 05:07,31
01:06,78 02:28,66 03:57,99 05:07,31

4. Florence Pfeffer 1994 SSG Saar Max Ritter 05:14,79
01:09,56 02:28,23 04:01,55 05:14,79

5. Claire Hittinger 1994 SSG Saar Max Ritter 05:18,88
01:09,26 02:33,62 04:05,01 05:18,88

6. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 05:19,13
01:10,45 02:32,79 04:05,17 05:19,13

7. Ilka Oberle 1991 SG Regio Freiburg 05:20,24
01:12,79 02:35,82 04:07,40 05:20,24

8. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München von 1912 05:20,32 ENM
01:10,39 02:35,74 04:09,07 05:20,32

9. Hanna Krauß 1993 SG Bamberg 05:22,17
01:11,86 02:34,31 04:08,61 05:22,17

10. Lydia Winkler 1991 SSG Leipzig 05:22,30
01:12,80 02:37,15 04:09,71 05:22,30

11. Lara Klein 1994 Dresdner Delphine 05:22,32
01:11,19 02:32,32 04:08,27 05:22,32

12. Jana Grießhammer 1997 SV Bayreuth 05:23,29
01:14,70 02:38,57 04:10,85 05:23,29

13. Emily Siebrecht 1997 SG Stadtwerke München 05:25,82
01:14,44 02:38,62 04:12,38 05:25,82

14. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 05:26,12
01:14,31 02:39,64 04:12,63 05:26,12

15. Laura Simon 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:26,21
01:13,97 02:41,77 04:06,75 05:26,21

16. Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:26,67
01:16,70 02:40,95 04:14,77 05:26,67

17. Caroline Pohle 1995 SSG Leipzig 05:26,76
01:12,86 02:37,49 04:11,92 05:26,76

18. Rosalie Käthner 1997 SSG Saar Max Ritter 05:26,91
01:12,40 02:38,42 04:12,38 05:26,91

19. Tina Rüger 1994 SSV Nürnberg 05:27,44
01:10,13 02:35,22 04:12,33 05:27,44

20. Juliane Selesnew 1996 SC Poseidon Koblenz 05:29,77
01:14,05 02:39,55 04:13,66 05:29,77
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Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Offene Wertung
21. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 05:31,36

01:14,71 02:44,44 04:17,12 05:31,36

22. Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 05:32,47
01:14,27 02:40,88 04:17,39 05:32,47

23. Nicola Grebe 1997 SCW Eschborn 05:32,51
01:14,87 02:38,79 04:13,79 05:32,51

24. Mira Schreiber 1993 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:33,26 ENM
01:11,98 02:39,82 04:19,69 05:33,26

25. Caroline Plinius 1996 SSG Saar Max Ritter 05:34,05
01:15,53 02:41,44 04:15,98 05:34,05

26. Martina Becker 1995 EOSC Offenbach 05:34,48
01:16,80 02:40,12 04:19,47 05:34,48

27. Kirstin Schaaf 1995 SSG Saar Max Ritter 05:35,39
01:11,70 02:38,13 04:17,04 05:35,39

28. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 05:36,91
01:15,51 02:45,51 04:19,46 05:36,91

29. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 05:36,96
01:17,81 02:44,07 04:20,21 05:36,96

30. Julia Paukner 1995 SG Stadtwerke München 05:38,03 ENM
01:13,83 02:39,50 04:17,97 05:38,03

31. Katharina Müller 1996 SSV Nürnberg 05:38,45
01:22,03 02:46,76 04:21,40 05:38,45

32. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 05:38,71
01:11,27 02:35,53 04:21,49 05:38,71

33. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 05:40,38 ENM
01:16,50 02:44,17 04:24,09 05:40,38

34. Nathalie Didion 1996 SSG Saar Max Ritter 05:41,75
01:14,94 02:43,86 04:20,01 05:41,75

35. Tabita Traxel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:43,32
01:22,03 02:50,37 04:26,79 05:43,32

36. Maike Wiegand 1997 Ludwigshafener SV 05:44,99
01:21,31 02:50,21 04:30,18 05:44,99

37. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 05:47,51 ENM
01:21,05 02:48,77 04:25,73 05:47,51

38. Vanessa Gimmer 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:48,16 ENM
01:19,24 02:46,42 04:29,93 05:48,16

39. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 05:50,41
01:22,16 02:52,17 04:29,77 05:50,41

40. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 05:53,07
01:16,35 02:42,95 04:32,71 05:53,07

41. Lisa Keller 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:04,56 ENM
01:25,06 02:56,97 04:39,28 06:04,56

Abgemeldet nicht am Start
Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Curley Kürzdörfer 1995 SV Bayreuth ENM
Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter ENM
Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter ENM
Svenja Zihsler 1994 MTV Aalen ENM
Franziska Hölzl 1996 DJK-Sportbund Regensburg ENM


